1450 Kra-166, Kra-1255, Kra-1256, Cas-1: *Deus a Libano*.
Kra-28: *Deus a Libano*.

1490 Kra-28: *Exsulta satis filia*.

1510 Kra-28: *Et praeparabitur omnia*.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
1450	Dabo in Sion	Dabo in Sion
1460	>1D	>1D
1470	>1D	>1D
1480	Jerusalem plantabis	Jerusalem plantabis
1490	Exsulta satis filia	Deus a Libano
1500	Egredietur Dominus de Samaria	Egredietur Dominus de Samaria
1510	Et praeparabitur	Deus a Libano
1520	Rex noster adveniet	Rex noster adveniet
1530	Ecce Agnus Dei	Ecce Agnus Dei
1540	Vox clamantis	—
1550	Ecce in nubibus caeli Dominus	Ecce in nubibus caeli Dominus
1560	Urbs fortitudinis	Urbs fortitudinis
1570	Ecce apparebit	Ecce apparebit
1580	Montes et colles	Montes et colles
1590	Ecce Dominus...et illuminet	Ecce Dominus...et illuminet
1600	>1D	>1D
1610	>1D	>1D
1620	Super solium David	Super solium David
1630	>1D	>1D*
1640	>1D	>1D*
1650	>1D	>1D*
1660	>1D	>1D*
1670	(de psalterio)	(de psalterio)*
1680	—	—
1690	—	—
1700	>1D	>1D*
1710	>1D	>1D*

1620 Kra-47, Kra-53: Comm-A *Spiritus Sanctus*; Kra-47: W *Angelus Domini*.
Kra-51: additur *antiphona de sancta Maria cum collecta*.

1640 Kra-47, Kra-53, Kra-1255, Damb: Ad processionem R *Sicut mater*. Kra-47: in statione A *Gabriel angelus*. In redditu R *Rex noster*.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
1720	Adv	2D	V2	Am	001565
1730	Adv	2f2	L	Ab	002104
1740	Adv	2f2	V	Am	002543
1750	Adv	2f3	L	Ab	005065
1760	Adv	2f3	V	Am	005506
1770	Adv	2f4	L	Ab	002525
1780	Adv	2f4	V	Am	004970
1790	Adv	2f5	L	Ab	005209
1800	Adv	2f5	V	Am	004493
1810	Adv	2f6	L	Ab	002204
1820	Adv	2f6	V	Am	001763
1830	Adv	2Sabb	L	Ab	003607
1840	Adv	3D	V1	aa	
1850	Adv	3D	V1	R	006481
1860	Adv	3D	V1	V	006481b
1870	Adv	3D	V1	H	
1880	Adv	3D	V1	W	
1890	Adv	3D	V1	Am	001436
1900	Adv	3D	C	An	005321
1910	Adv	3D	Inv	a	001165

1720 Kra-166: *Beata es Virgo Maria* ms.

1740 Kra-1255: *Rex noster adveniet*. Kra-47: *Ecce veniet Dominus* ms.

1770 Kra-166: *Ecce ego mitto* ms.

1780 Kra-32: *Sion revocaberis* ms.

1810 Kra-28: *Dicite pusillanimes*.

1820 Kra-28: *Cantate Domino canticum*.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
1720	Beata es Maria	Beata es Maria
1730	De caelo veniet	De caelo veniet
1740	Ecce rex veniet Dominus	Ecce rex veniet Dominus
1750	Super te Jerusalem	Super te Jerusalem
1760	Vox clamantis	Vox clamantis
1770	Ecce mitto angelum	Ecce mitto angelum
1780	Sion renovaberis	Sion renovaberis
1790	Tu es qui venturus es	Tu es qui venturus es
1800	Qui post me venit	Qui post me venit
1810	Dicite pusillanimes	Cantate Domino canticum
1820	Cantate Domino canticum	Erumpent montes
1830	Levabit Dominus	Levabit Dominus
1840	(de psalterio)	(de psalterio)*
1850	Docebit nos	Suscipe verbum
1860	Venite ascendamus	Paries quidem
1870	>1D	>1D*
1880	>1D	>1D*
1890	Ante me non est	Ante me non est
1900	Veni Domine visitare nos	>1D*
1910	Surgite vigilemus venite	Dominum qui venturus

1830 Kra-1256: *Erumpant montes*, Ab+ *Levabit Dominus*.

Kra-28: *Erumpent montes*.

1850 Kra-28: *Docebit nos* cum V.

1880 Kra-28: *Egredietur virga*.

1900 Kra-28: *Veni Domine visitare*.

1910 Kra-47: *Surgite vigilemus quia*.

Kra-28: *Surgite vigilemus*.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
1911	Adv	3D	N	H	
1920	Adv	3D	N1	a	
1930	Adv	3D	N1	W	
1940	Adv	3D	N1	R1	006578
1950	Adv	3D	N1	V1	006578a
1960	Adv	3D	N1	R2	006254
1970	Adv	3D	N1	V2	006254c
1980	Adv	3D	N1	R3	007485
1990	Adv	3D	N1	V3	007485b
2000	Adv	3D	N2	a	
2010	Adv	3D	N2	W	
2020	Adv	3D	N2	R1	007744
2030	Adv	3D	N2	V1	007744b
2040	Adv	3D	N2	R2	006056
2050	Adv	3D	N2	V2	006056b
2060	Adv	3D	N2	R3	007438
2070	Adv	3D	N2	V3	007438a
2080	Adv	3D	N3	a	
2090	Adv	3D	N3	W	
2100	Adv	3D	N3	R1	007824
2110	Adv	3D	N3	V1	007824a
2120	Adv	3D	N3	R2	006408
2130	Adv	3D	N3	V2	006408b
2140	Adv	3D	N3	R3	006481
2150	Adv	3D	N3	V3	006481b
2160	Adv	3D	W _{sac}	W	
2170	Adv	3D	L	a1	005337
2180	Adv	3D	L	a2	003478

2030 Kra-1256, Cas-1: *Ave Maria*.

2050 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Kra-1256, Cas-1: *Ecce dominator Dominus*. Kra-28: *Ecce dominator Dominus*.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
1911	>1D	>1D
1920	>1D	>1D
1930	>1D	>1D
1940	Ecce apparebit Dominus	Ecce apparebit Dominus
1950	Apparebit in finem	Apparebit in finem
1960	Bethlehem civitas	Bethlehem civitas
1970	Loquetur pacem	Loquetur pacem
1980	Qui venturus est	Qui venturus est
1990	Deponet omnes	Deponet omnes
2000	>1D	>1D
2010	>1D	>1D
2020	Suscipe verbum	Suscipe verbum
2030	Paries quidem	Paries quidem
2040	Aegypte noli flere	Aegypte noli flere
2050	Ecce veniet Dominus	Ecce veniet Dominus
2060	Prope est ut veniat	Prope est ut veniat
2070	Qui venturus est	Qui venturus est
2080	>1D	>1D
2090	>1D	>1D
2100	Veni Domine et noli	Descendet Dominus sicut
2110	A solis ortu	Et adorabunt eum
2120	Descendet Dominus sicut	Veni Domine et noli
2130	Et adorabunt eum	A solis ortu
2140	Docebit nos	Docebit nos
2150	Venite ascendamus	Venite ascendamus
2160	>1D	—
2170	Veniet Dominus et non	Veniet Dominus et non
2180	Jerusalem gaude	Jerusalem gaude

2100 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-1; R1-R2: X (cum versibus).

2120 Kra-166: *Descendit Dominus* ms.

2180 Kra-1255: *Israel gaude* ms.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
2190	Adv	3D	L	a3	002094
2200	Adv	3D	L	a4	003806
2210	Adv	3D	L	a5	003531
2220	Adv	3D	L	H	
2230	Adv	3D	L	W	
2240	Adv	3D	L	Ab	003496
2250	Adv	3D	I	a	
2260	Adv	3D	III	a	
2270	Adv	3D	VI	a	
2280	Adv	3D	IX	a	
2290	Adv	3D	V2	aa	
2300	Adv	3D	V2	R	
2320	Adv	3D	V2	V	
2330	Adv	3D	V2	H	
2340	Adv	3D	V2	W	
2350	Adv	3D	V2	Am	005209
2351	Adv	3f2	Inv	a	100329
2360	Adv	3f2	L	Ab	002195
2370	Adv	3f2	V	Am	001574
2380	Adv	3f3	L	Ab	001904
2389	Adv	3f3	V	R	006728
2390	Adv	3f3	V	Am	002633

2250 Kra-51: *Horae more consueto cantentur.*

2260 Kra-47, Kra-53, Kra-1255, Damb: Ad processionem R *Suscipe verbum*. In redditu R *Docebit nos*. Kra-47, Kra-53 etiam antiphonam: *Gabriel angelus tamquam in statione cantandam* (Kra-53: *intrando*) praescribunt.

2351 Kra-28: *Patientes estote.*

2360 Kra-28: *Dicit Dominus paenitentiam*. In Kra-51 antiphonae propriae ad laudes in hac hebdomada inveniuntur. Vide Kra-51: *Notandum quoque quod in septimana quatuor temporum singulis diebus ad laudes propriae antiphonae dicendae sunt. In ipsa septimana feria secunda et tertia responsoria de dominica cantantur.*

2370 Kra-47, Kra-53: *Si [...] evenerit festivitas sanctae Luciae, antiphona, quae debet dici super Magnificat, dicitur super psalmos*; Kra-1508: *Ad Magnificat vel ad psalmos, si est post festum sanctae Luciae*. Rubrica similis in Kra-32, Kra-166, Kra-1255 invenitur.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
2190	Dabo in Sion	Dabo in Sion
2200	Montes et omnes	Montes et omnes
2210	Juste et pie	Juste et pie
2220	>1D	>1D
2230	>1D	>1D
2240	Johannes autem cum	Johannes autem cum
2250	>1D	>1D*
2260	>1D	>1D*
2270	>1D	>1D*
2280	>1D	>1D*
2290	(de psalterio)	(de psalterio)*
2300	–	–
2320	–	–
2330	>1D	>1D
2340	>1D	>1D
2350	Tu es qui venturus	Tu es qui venturus
2351	Patientes estote confirmantes	>3D*
2360	Dicit Dominus paenitentiam	Egredietur virga
2370	Beatam me dicent	Beatam me dicent
2380	Consurge consurge	Tu Bethlehem terra Juda
2389	Festina ne tardaveris	–
2390	Elevare elevare	Ponam in Sion

2380 Kra-28: *Consurge consurge.*

2389 Kra-166: *Hoc responsorium dicendum est in vesperis etiam feria quinta et feria tertia quatuor temporum.*
Damb, Kra-1255, Kra-1256: –.

2390 Kra-47 (Kra-53 similiter): *Si pauci fuerint dies ad Nativitatem Domini, ita, quod laudes et antiphonae de futura hebdomada, quae est quarta, suppleri non possunt, laudes in praecedenti hebdomada suppleantur [...]. Sed antiphonae de ista tertia hebdomada dicantur per totum super Benedictus et psalmos ad vesperas, quando non sunt plures, nisi tres septimanae Adventus Domini. Secundum ordinem Cracoviensis ecclesiae hic feria tertia ad vesperas et feria quinta et feria sexta ad vesperas canitur responsorium: Festina ne tardaveris, quod infra scriptum est, et ad matutinas in quatuor temporibus feria tertia et feria sexta et sabbato cantatur invitatorium: Surgite vigilemus, quod etiam infra scriptum est. Item, in quatuor temporibus, videlicet feria quarta et sexta et sabbato secundum ordinem Cracoviensis ecclesiae cantatur haec historia: Clama,* →

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
2400	Adv	3f4	Inv	a	001164
2410	Adv	3f4	L	Ab	003794
2420	Adv	3f4	V	R	
2430	Adv	3f4	V	V1	
2440	Adv	3f4	V	V2	
2450	Adv	3f4	V	Am	004302
2451	Adv	3f5	Inv	a	100329
2460	Adv	3f5	L	Ab	001896
2469	Adv	3f5	V	R	006728
2470	Adv	3f5	V	Am	003562
2480	Adv	3f6	Inv	a	001164
2490	Adv	3f6	L	Ab	002750
2500	Adv	3f6	V	R	006728
2510	Adv	3f6	V	V1	006728a
2520	Adv	3f6	V	V2	
2530	Adv	3f6	V	Am	003082
2540	Adv	3Sabb	Inv	a	001164
2550	Adv	3Sabb	L	Ab	004156

→ *et aliis sequentibus responsoriis, et laudes sequentes, si impleri non possunt in futura hebdomada. Sed quidam dicunt hoc incongrue, nam in ultima hebdomada ante Nativitatem Domini secundum iustum ordinem cum laudibus cantari debet haec historia: Clama, sicut hebdomada ante Pascha propria habet responsoria et laudes, nisi forte in alia hebdomada impleri non possit, tunc digne hic cantari potuerit. Quando vigilia Nativitatis Domini cadit in dominicum diem, quando cantatur: Canite tuba, aut in crastinum huius dominicae, hoc est feriam secundam, praecipio, quod haec historia: Clama incipiatur feria secunda ante quatuor tempora, et cantetur per totam hebdomadam, quia habet quinque matutinarum responsoria, et sextum diem quemcumque tenet festivitas sancti Thomae. Sic servabis ordinem iustissimum, quem nos multotiens tenuimus in ecclesia Cracoviensi. Sed, quando Adventus Domini habet dimidiā quartam septimanam, aut plenarie quatuor, tunc praecipio, quod haec historia: Clama incipiatur feria quarta in quatuor temporibus, et cantetur feria sexta et sabbato, residua responsoria impleantur in futura hebdomada; et si adhuc residui fuerint duo dies, incipe quartum responsorum de dominica Canite tuba. Si vero unus dies residuus fuerit, incipe septimum responsorum. Kra-28: Elevare elevare.*

2400 Kra-47 (aliu similiter): *Hoc invitatorium numquam cantatur, nisi quatuor temporibus feria quarta, sexta et sabbato.*

Kra-28: *Surgite minus. Kra-51: Surgite jubilemus ms.*

2410 Kra-28: *Quidam cantant quarta feria in quatuor temporibus historiam Clama incongrue. Non est ordo Cracoviensis, sed secundum ordinem verum in ultima hebdomada ante Nativitatem Domini cantentur responsoria cum laudibus, sicut in ultima hebdomada ante Pascha, nisi forte in eadem supplere non →*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
2400	Surgite vigilemus quia	Surgite vigilemus
2410	Missus est Gabriel	Missus est Gabriel
2420	–	Festina ne tardaveris
2430	–	Veni Domine et noli
2440	–	–
2450	Ponam in Sion	Quomodo fiet
2451	Patientes estote confirmantes	Regem venturum
2460	Consolamini consolamini	Dabit illi Dominus
2469	Festina ne tardaveris	–
2470	Laetamini cum Jerusalem	Ecce ancilla Domini
2480	Surgite vigilemus quia	Surgite vigilemus
2490	Ex quo facta est	Ex quo facta est
2500	Festina ne tardaveris	?
2510	Veni Domine et noli	?
2520	–	?
2530	Hoc est testimonium	?
2540	Surgite vigilemus quia	Surgite vigilemus
2550	Omnis vallis	Omnis vallis